关于举办中注协企业并购重组中的审计问题
培训班（第一期）的通知

根据2012年度中国注册会计师协会委托厦门国家会计学院培训计划，我院将于2012年7月份举办“中注协企业并购重组中的审计问题培训班（第一期）”。现将有关事项通知如下：

一、研讨目标

介绍企业并购重组中企业估值、会计处理与审计等注册会计师执业过程中遇到的业务问题，帮助注册会计师提升解决处理类似问题的能力。
二、研讨内容

1. 合并报表的编制与审核
2. 并购重组中的财务安排
3. 审慎性调查
4、企业价值评估
5. 并购重组中的税务问题
三、师资力量
会计师事务所及厦门国家会计学院相关专家
四、培训对象
会计师事务所项目经理级别以上人员
五、时间与地点
时间：7月23日至7月27日，7月22日报到，7月28日返程
地点：厦门国家会计学院

地址：厦门市环岛南路厦门国家会计学院（云顶隧道靠环岛路出口约2000米处）；邮政编码：361005。

六、报名方式
请点击此处→ 网上报名链接 INCLUDEPICTURE "http://www.xnai.edu.cn/xnaiweb/download2?file=20060414115317.gif" \* MERGEFORMATINET

，详细如实填写各项信息。
联 系 人：乐老师，电话：0592​—2578126
（为维护正常教学秩序，确保教学质量，到我院参加培训的学员，不得带家属随行。否则一概不予接待。由此造成的责任由学员自行负责）

（每个事务所限制报名人数5名，未报名前来参加培训学员不予接待，请各事务所配合，谢谢！）
七、费用
会计师事务所执业会员免收培训费。食宿费自理，每人每天230元，报到时交付。

八、学院交通说明

厦门国家会计学院位于厦门市环岛路南段，地址为：厦门市思明区环岛南路（云顶隧道靠环岛路出口约2000米处），距离厦门高崎机场约15公里，距离厦门火车站约8公里。

1、抵达厦门高崎机场的学员可直接乘坐出租车来学院（40元左右，路线：出机场走成功大道，仙岳路，县黄路，过云顶隧道直行即到学院）

2、由厦门火车站到达的学员可直接乘坐出租车来学院（25元左右，路线：出火车站直走莲前路，到云顶南路右转，出云顶隧道直行即到学院门口）
厦门国家会计学院

二〇一二年七月十一日
PAGE
2